PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
ESTADO DO PARANÁ

1
_____________________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora Aparecida, s/n – Paço Municipal Dr. Alício Dias dos Reis CNPJ nº 76.968.627/0001-00
site: www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br Fone: (43) 3534-8700

EDITAL Nº 07/23

Programa de Pré-Incubação Joias do Agronegócio

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Platina, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e de acordo com o disposto no Edital 01/2022 e o
cronograma de inscrição previsto no Edital 02/2022, ambos do Programa Municipal de PRÉ-
INCUBAÇÃO JOIAS DO AGRONEGÓCIO,

Considerando o Decreto nº 612/22 que nomeou as comissões atuantes no processo de
seleção do Programa Municipal de Pré-Incubação Joias do Agronegócio

TORNA PÚBLICO

1º. A publicação do Resultado Final da Comissão/Banca Julgadora: selecionados
para as quatro (04) vagas do Programa Municipal de Pré-Incubação “Joias do Agronegócio”.

2º. As propostas selecionadas são:

Ordem de classificação Proponente principal Setor Inscrição
001 José Eduardo Farimchum Energia 02

002 Iago Flávio Abou Saab Pawak

Tecnologia
da

Informação e
comunicação

03

003 Rafael Junior de Oliveira Agro 01
004 Nícolas Queiroz Reccanello Marcenaria 06

3º. Do banco de reserva, na conformidade do item 10.2 do Edital 01/2022, consta o
seguinte candidato remanescente:

Ordem de classificação Proponente principal Setor Inscrição
005 Victor Hugo Pedroso Agro 04

4º. O prazo para assinatura do contrato de pré-incubação, dos selecionados para as
quatro (04) vagas, será entre 23/02/2023 e 10/03/2023 (horário comercial).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA /
ESTADO DO PARANÁ / PAÇO MUNICIPAL Dr. ALÍCIO DIAS DOS REIS, aos 17 dias
de fevereiro de 2023.

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO
Prefeito Municipal

http://www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br
mailto:prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br

		2023-02-17T15:51:17-0300
	JOSE DA SILVA COELHO NETO:518.870.029-87 1